



## OBJEDNÁVKA číslo: 37/1/23/230

| Dodavatel   |                                  |   |                 | Odběratel    |   |                     |     |
|---|----------------------------------|---|-----------------|--------------|---|---------------------|-----|
| Název   | EVEREST 2000 s.r.o.              |   |                 | Název        | Městské technické služby Bílina, příspěv.org. |                     |     |
| Sídlo   | Průmyslová 5, 403 17 Chabařovice |   |                 | Sídlo        | Teplická 899, 41801 Bílina                    |                     |     |
| IČ  | 26420074                         |   |                 | IČ/DIČ       | 70885222 / CZ70885222                         |                     |     |
| DIČ   | CZ26420074                       |   |                 | Vyřizuje     |   |                     |     |
|   |                                  |   |                 | č. účtu      |   |                     |     |
| Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:<br><b>Objednáváme u Vás:</b><br>nákup betonových sloupů a desek, doprava a balné a paletami  |                                  |   |                 |              |   |                     |     |
| Vzhledem k tomu, že je hodnota vyšší jak 50 000,- bez DPH, bude objednávka na základě Zákona č.340/2015 Sb uveřejněna v registru smluv. <b>Akceptaci potvrdíte odpovědním mailem.</b> |                                  |   |                 |              |   |                     |     |
| 2) Termín dodání  |                                  |   |                 |              |   |                     |     |
| 3) Místo dodání   |                                  | adresa Autokemp Kyselka Bílina , ul. Kyselská 418 01 Bílina |                 |              |   |                     |     |
| 4) Množství a cena v Kč   |                                  |   |                 |              |   |                     |     |
| Předmět   | Množství                         | Jednotka  | Cena / jednotku | Cena bez DPH | Sazba DPH                                     | Předpokl. cena (Kč) | PDP |
| betonové desky jednostranné štípané   | 161                              | ks  | 380,00          | 61 180,00    | 0   | 61 180,00           |     |
| betonový sloupek výška 3,4 m  | 27                               | ks  | 1 200,00        | 32 400,00    | 0   | 32 400,00           |     |
| doprava   | 2                                | ks  | 3 700,00        | 7 400,00     | 0   | 7 400,00            |     |
| cena balného a obalu  | 13                               | ks  | 380,00          | 4 940,00     | 0   | 4 940,00            |     |
| Celkem  |                                  |   |                 |              |   | 105 920,00          |     |
| 5) Platební podmínky  |                                  | převodem  |                 |              |   |                     |     |
| 6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky  |                                  |   |                 |              |   |                     |     |
| 7) Objednávku vystavil  |                                  |   |                 | Dne          | 2. 3. 2023                                    |                     |     |
| 8) Objednávku schválil  |                                  |   |                 | Dne          | 3. 3. 2023                                    |                     |     |
| 9) V Bílině dne   |                                  | 2. 3. 2023  |                 | 10) Podpis   |   |                     |     |